
Ref. LN1578-60-N

Este aplique de parede conta com um desenho de linhas simples e modernas, e é 
feito de alumínio de primeira qualidade.Transmite uma iluminação difusa e 
homogênea em tom branco quente devido a sua luminária LED integrada. Conta 
com uma potência de 13W.Recomendamos colocar este aplique em áreas de 
circulação, em uma sala, uma sala de jantar, um dormitório, ou um hall de 
entrada para criar os efeitos mais incríveis.

Aplique de parede linear LED integrado 13W 60cm IP20

Datos del producto

Tonalidade

Kelvin (K)

Lúmens (Lm)

CRI

Potência (W)

Tensão Nominal (V)

Material

IP

Certi�cados

Garantia

Montagem

Branco quente

3000

1235

80-85

13

220 - 240 V/AC

Alumínio

IP20

CE, ROHS

3 anos

Superfície

Aplique de parede
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